
MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 6 0 6 42.273 274 107 42.440 

febbraio  6 0 6 42.440 170 108 42.502 

marzo     8 0 8 42.502 160 165 42.497 

aprile    8 2 10 42.497 112 91 42.518 

maggio    15 9 24 42.518 93 11 42.500 

giugno   24 16 40 42.500 251 157 42.594 

luglio    21 14 35 42.594 113 161 42.546 

agosto    12 11 23 42.546 181 111 42.616 

settembre 21 20 41 42.616 83 91 42.608 

 ottobre   23 3 26 42.608 186 140 42.654 

novembre  10 0 10 42.654 125 99 42.680 

dicembre  11 2 13 42.680 141 106 42.715 

TOTALE 165 77 242   ****** 1889 1347   ******

MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 2 1 3 42.715 174 133 42.756 

febbraio  8 0 8 42.756 131 141 42.746 

marzo     12 1 13 42.746 105 135 42.716 

aprile    12 2 14 42.716 122 108 42.730 

maggio    12 5 17 42.730 184 126 42.788 

giugno   26 20 46 42.788 94 74 42.808 

luglio    15 17 32 42.808 128 111 42.825 

agosto    13 12 25 42.825 154 112 42.867 

settembre 27 16 43 42.867 100 172 42.795 

 ottobre   15 2 17 42.795 132 118 42.809 

novembre  3 1 4 42.809 141 106 42.844 

dicembre  7 3 10 42.844 170 112 42.902 

TOTALE 152 80 232   ****** 1635 1448   ******
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I dati si intendono provvisori in attesa della validazione ISTAT


